[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

14 июня 2016года № 08/07

Об отпуске главы муниципального округа
Старое Крюково Суздальцевой И.В.

На основании пп 1 п.1 ст. 14 закона города Москвы от 25.11. 2009г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Предоставить главе муниципального округа Старое Крюково Суздальцевой Ирине Викторовне ежегодный оплачиваемый отпуск с 20.06.2016 по 01.07.2016; с 01.08. по 19.08.2016.
2. Обязанности Председателя Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Копейкина Ю.К.

Глава муниципального округа
Старое Крюково

И.В. Суздальцева